
PCR04ETRpo90563274

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník

Č. j. KRPU-76962-4/ČJ-2020-0400MT-04
14.05.202C

Prodávající: lČ: 0500Ô6283
OSTRACEPEL.CZ
Aneta Kohoutová
Topolová 582/15
783 01 Olomouc
jednající: Aneta Kohoutová

Kupující: (uvést na fakturu)

' česká republika
Krajsk¢ ředitelstň policie Ústeckého kraje

Lidické náměsú 899/9 "
401 79 Ústi nad Labem

jednající: Ing. Luboš Pitín

, vedoucí OMTZ - OSMBankovní Ĺpojeni: Česká národní banka
Útvar - pobočka: Ústí nad Labem
Kód banky: 0710
Číslo účtu: 1546881
Naše IČO: 75151537
Naše DIČ: CZ75151537 - Kupujíci není plátcem DPH

Adresa dodávky:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Petrovická 172
403 40 Ústi nad Labem-Božtěšice

Kontaktní
osoba: MILAN ZOUBELE
Telefon:

mcbil:
e-m?i[:

Fakturu zaslat na adresu:
Krejskě ředitelství policie Ústeckého kraje
OSM - OMTZ - skupina pořízeni majetku
Lidické náměstí 899/9
400 01 Ústí nad Labem
Způsob úhrady : převodním příkazem

(fakturou) s DPH
Způsob dopravy : prodávejicím
Splatnost faktury : 30 kal. dní ode dne doručeni

Měrná
PoI. Označení cena Kč/ks (bd.) bez DPH jednotka Počet cene celkem

Nůž v) iazovaci 241 - ND- 1/KP PREDATOR (s pouzdrem a
1. dárkovou krabičkou s logem a nápisem) 1471 ks 30 44130

Celková cena je včetně balného a dopravného na adresu dodávky.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

44 130,00 Kč
6 360,00 KČ

50 490,00 KČ

Počet položek zboží: 1

Termín dodáni:

Celková cena s DPH včetně dopravy

{do 21 kaiendářních dnů od podoisj
smlouvy}

50 490,00 Kč

Smluvní podmínky - další ujednáni
1. Předm"t smlouvy
Z) Touto smlouvou se prodávajIci zavazuje předat, za podmínek a v množství v této smlouvě sjednaných a v běŽné jakkosti a kvalitě,

kupujicimu zboží spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahuji a převést zboží do vlastnictví kupujíciho.
b) Kupujíci se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.
C) Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se přebývající (kupujícím neobjednané) množství zbcži

nestává předmětem kupní smlouvy. l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujicim, zůstává přebývajÍcÍ zboží ve vlastnictví prodáva,'cihc
bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

d) Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.5.2020, která byla na základě zadávac'ho 'ízeni
zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-76962/ČJ-2020-0400MT-04 vybrána jako nejvýhodnější.

e) Dodávané zboží bude nově a nepoužité. Dodávané zboží musí splňovat legislativni normy (ČSN, prohlášení o shodě apod.) nutné prč jem
používání v podmínkách ČR. Exspirační doba zboží nesmí činit méně než 24 měsíců ode dne dodání zboží.

2. Kupní cena a platební podmínky
a) Kupní ceria je sjednána jako cena nějvýše přípustná, kterou nelze překročit. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajíciho spcjene s

prodejem zboží, a to včetně balného a dopravy do místa plněni. její úprava je možná pouze při změně zákonně sazby DPH.
b) Faktura musí kromě zákonných náležitosti obsahovat evidenční číslo (č.j.) této smlouvy, výčÍsĹenÍ ceny zboží bez DPH, s DPI- a celkov::u

cenu zboží vC. DPH.
c) Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit beze zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto

smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebe: nově vyhotcvit
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začre
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.



Pokud k\jpuiicí uplatr,i právni nárok ria odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujici povinen až da odstranění iiäč}' zé'cžĺ
(dodání náhmdnih'j zboží) uhradit cenu ztnä. Okamžikem předáni náhräánlho zboží za zboží po odstranění vady kU?Ujicímu Z3Č"l? běž ?é
nová lhůta splatnosti fáktury v délce 30 ka!er,dářních dnů. O předáni rláhradníhc zboží za zboží valné bude vyhc'tover.- dodací list

l procjávajicí je povinen dodat zboží do místa plnění jednorázově, prodáväjici se zavazuje inf0rmclv2t kupuiicíha popř. Q$obu ciprávněnc j
jednat ve věce(.:1 technických, o přesném záuazném terminu dodání zboží nejméně tři (3) praccívní dny předem. "kuljujíci není

převzít zboží v jiný než stanovený termín. . , , . , .

j
Na fakturovanou ásůcu je kupujÍci v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakekollv s:jiätr '2
peněžité ÓoKledávky vůči prodávajícímu. v souladu s § 42 odst. 2 zékona č 219/2000 Sb., q majetku České rěpub1iky je ?'odävaji:i
oprávněn započíst svou"pohledávku za kupujiciín na svůj dluh vůČi kupujícímu pouze po vzájemné dohodě s kUpUjieím.

í) Kupujici nemá. povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanoveni §5 odst 4 zákona č. 235/20?4 So. j

DPH.
:i ::,Z:::j::??ii"wd:,z,:i:uži,boži čile této sR]|(jljvy po dobu 24 měsíců, pokud neposkytuje výrobce záruční ihůtu delší. prodávající j? pcvinů'

kupujicimu pQ$kytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení s výrcbky a materiáiy, jejichž nedcdržení vylučuje 23

výskyt vady ¥ záruční lhůtě.
:) Kupeici je opeávr,ěn v případě vadného plrižní (dodáni zboží se zjevnými vadami) zboží nepřevzít a učinit záznam na dodací list, pepř. vrátu

zboží pradävajicimu do 10 dnů cd převzet' 'na nák|aáy a odpovědnost prodávajiclho, a to i v případě dodání zboží třetí csobou. (speďcá
smluvní přěpravce). Pokud prodávajlci nebude přítomen po celou dobu přebIrärA zboží, potvrdí kUpUjící dodací list s dovětkem, že bez
zjevných vad' bylo převzaté, avšak bez kontroly. Kontrola proběhne následně \,' průběhu 5 dnů od dQdáni zboží. O výsleciku hucN
proáávajici píseť'ně vyrozuměn. ,

') výskyt eventí.a,nich záručních vad oznádí kupující prodávajícimu pĹs2mr]ě (poštovní styk, elektronicky) spolu s
reklamačními nárrky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Smlwni strzny se dohodly, že reklamace zboží v záruční době buče jŽ': y
řešene dodáním 7ověho náhradního zboží.

j proóávajici je pcvinen sdělit kUpujíclmu své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 5 pmco'mich dni ad jejíh:j
doručení a zároveň si s kupujícím dohodne termín, do kdy budou vady odstraněny případně, clo kdy bude poskytnuto zboží řjo'jě. Nejčin:-ii
tak, má se za to,,že Feklamaci uznává a dOdáni nového zboží provede nejpozději ve lhůtě uvedeně níže, nebyh>1i mezi smluvnirm

. ujednáno
:} Prociävajici je povinen (jcei?t nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 30 pracovních dnů oĹe dne doručeni vacjr éhc zboží,

nCohodne-li se s kupujícim jinak. Veškeré náklady syoiené s rekkmzci nese prodávající.
.. Smluvní pokuty
l) V případě, že prodávající nedodrží stanovený termín dodání die této kupní smlouvy, má kupujíci právo požadovat smluvr:i poku:u ve ·'1 :"ši C,5

% z celkavě ku/jrií ceny včetně DPH za kažcý, byt' započatý, den prcdleni. Smluvní pokuta dle tohoto bodu smlouvý může ČNít maxiTäh" é
¥

100% kupní ceny:
ĺ) 'J případě nesplnění terminu pro dodání náhradního zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujicimu pokutu ve výši 9,5 % z Kúoř)" 32 'y

reklamovaného .7'jqžĺ včetně DPH za k?ždý, byt' i započatý den prodlení. Smluvní pokuta dle tohoto bodu. smlouvy může ěir,it max mäl"'ě
1QQ% kupní cen'i.
Kupujicŕ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti pcuze zákonně úEQky z .prodlení ve v}' Si
dle nařízení vfááy č. 351/2013 Sb. počítané z neuhrazeně ceny zboží včetně DPH.

Ĺ Smiuvni pokuta '8úďé uhrazena do 7 dnů od doručení výzvy kupujiáho k jejímu zaplacení. Nárok na smluvní pokutu vzniká okarnžikem
porušení smluvní pcvinnosti. Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti ceně zboží. "oto e
kupující povinen oznámit prodávajícímu, a tej do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

) Zaplacením sml.uvni pokuty a úroků z prodlení r,eni dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody vzniklé porušením ustanovení smio'u' l
na jehož zákkdě nárok na zaplaceni smluvní pckuty nebo úroků z prodlení vznikl, ani povinnost prodávajiáho řádně dodat zboží.

. Závěrečná ustanovení
'l Tato smlouva nábývá platnosti a účinnosti cinem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva může být změtNrz p3'j.:c

· oboustmnně odsouhlasenými číslovanými f ;semnými dodatky k této smlouvě.
) prodáväjíci bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smicuvě včetně ceny zboží
! Podpisem létej kupní smlouvy každá ze srnluvnich 3třän prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, ž2 považuje Qijse.ŕ té'c

sm!ouvy z2 určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzayřeni této smlouvy rozhodující.
j Tato kupní je vyhotovena ,ve 2 ( oli) stejno is l Ú"e:e:) obdrŽí kupující a 1

J!cmouci Cne i Usti nad Labem dne: " "" '

- po: iC.'E ČESKÉ rAneta Ko
Topolová 582/15 Kohoutcy á Kŕ%g

. - C·72·' .n OSM7§301 Olomouc ! Razítko . cm ,r
IC: 06066283 l '"" ":',""' '. '·'- 7S:".'t! """
DIČ: CZ9053225324| "'-· "" -"'-';-.-

r


